
 1

              
  

CONSORZIO  

D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 32 DEL 25/05/2017. 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture n. 2/E e 3/E Cartoleria Motta S.n.c. 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la Determinazione del Dirigente Tecnico n. 2 del 07/03/2017, con la quale è stata affidata alla 
Cartoleria Motta S.r.l., con sede in Catania via G. D’Annunzio n. 74, C.F. IT02898140872, la fornitura di 
materiale di cancelleria per un importo di € 570,56 IVA compresa; 
 

Vista le fatture nn. 2/E e 3/E del 19/05/2017 di € 441,26 ed € 129,30 emesse dalla Cartoleria Motta S.r.l., 
con sede in Catania via G. D’Annunzio n. 74, C.F. 02898140872 per il pagamento della fornitura sopra 
menzionata; 

Considerato che la somma occorrente è stata assunta con la citata Determina del Dirigente Tecnico n. 
2/2017 alla Missione 1, Programma11, Titolo 1, Macroaggregato 3 con impegno n. 12/2017 del bilancio 
pluriennale 2016-2018 competenza 2017; 

Vista la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà attestante l’assolvimento degli obblighi contributivi; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle fatture 2/E e 3/E del 19/05/2017 di € 441,26 ed € 
129,30 emesse dalla Cartoleria Motta S.r.l., per la fornitura indicata in precedenza; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 
“Si esprime parere favorevole”  
   
 Il Dirigente 
                                      (Avv. Gerardo Farkas) 
 
 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare le fatture 2/E e 3/E del 19/05/2017 di € 441,26 ed € 129,30 emesse dalla Cartoleria Motta 
S.r.l., con sede in Catania via G. D’Annunzio n. 74, C.F. IT02898140872, in regime fiscale di 
scissione dei pagamenti, di cui alla citata Determinazione n. 2/2017, accreditando tale somma sul 
c/c della ditta medesima, traendola dalla Missione 1, Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 3 
impegno n. 12/2017 del bilancio pluriennale 2016-2018 competenza 2017 citato in premessa. 

 
       IL DIRIGENTE 
            (avv. Gerardo Farkas) 


